АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа 12.04.2021 № 325-па
«О комиссии по установлению стимулирующих выплат
руководителям муниципальных казенных, автономных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий

На основании постановления администрации Дальнегорского городского

округа от 29.04.2021 № 386-па «О переименовании Муниципального автономного

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства» и

об утверждении Устава», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 12.04.2021 № 325-па «О комиссии по установлению стимулирующих

выплат руководителям муниципальных казенных, автономных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа»

(с изменениями от 16.04.2021 № 351-па, от 26.07.2021 №723-па, от 07.07.2022 №

927-па) следующие изменения:

1) по тексту приложений 1, 2 к Положению о комиссии по установлению

стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных, автономных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского

округа слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» в соответствующем

г. Дальнегорск

Дальнегорского городского округа»

падеже заменить словами «управление бюджетного учета и отчетности» в

соответствующем падеже;

2) по тексту приложения 2 к Положению о комиссии по установлению

стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных, автономных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского

округа слова «Микрофинансовая организация» в соответствующем падеже

заменить словами «Микрокредитная компания» в соответствующем падеже;

3) в приложении 2 к постановлению:

3.1) слова «начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности» заменить

словами «начальник управления бюджетного учета и отчетности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов